Emri Besmira

Mbiemri Aliaj

Partia Socialiste

Datélindja 12 Korrik 1992

Telefoni 0682764222

Emaili besmira.aliaj@live.com

Komisioni | Mandateve (kryetar), Ekonomik Financiar (anetar), Barazia

gjinore (anetar)

Bio e shkuter

Ish-sekretare e Keshillit bashkiak 2019-2023, Ish-nenprefekte e
Qarkut Shkoder per Puken dhe Fushe Arrezin




